



**CBMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM**  
**ESTADO DO ESPHRITO SANTO**  
**SETOR DE COMPRAS**

**ORÇAMENTO PRÊMIO SIMPLES**

**DISPENSA Nº 000083/2021 - 13/10/2021 - Processo Nº 018866/2021**

|  |                                   |                                    |
|--|-----------------------------------|------------------------------------|
| Razão Social (Proponente):<br><i>Kamilla dos Santos Andrade</i>  |                                   | Porte:<br><i>MEI</i>               |
| Endereço:<br><i>Rua: Jacinta Maria da Penha 748 Alto Novo Parque Cachoeiro</i>   |                                   | Cidade:<br><i>Cachoeiro</i>        |
| E-mail:<br><i>Kamillaandrade-KK@gmail.com</i>  | Telefone:<br><i>28 99922 1508</i> | CNPJ:<br><i>21.548.400/0001-06</i> |
| Observação:<br>A presente cotação servirá para que a administração estime os custos da contratação e defina a modalidade de licitação a ser adotada.<br>A apresentação desta cotação não gera qualquer direito ou obrigação de orçamento ou prestação de serviços. |                                   |                                    |

| Item                    | Lote | Código   | Especificação   | Unidade | Marca            | Quantidade | Valor    |        |  |
|-------------------------|------|----------|---|---------|------------------|------------|----------|--------|--|
|                         |      |          |   |         |                  |            | Unitário | Total  |  |
| 00001                   |      | 00235875 | CANECÃO 2 LTS<br>FERVEDOR 2L DE AÇO INOX COM CABO<br>DE BAQUELITE   | UND     | <i>BAQUELITE</i> | 2          | 140,00   | 280,00 |  |
| 00002                   |      | 00235876 | CONCHA DE METAL<br>CONCHA DE METAL: CONCHA DE INOX<br>COM CABO DE POLIPROPILENO   | UND     | <i>INOXLINE</i>  | 3          | 95,00    | 285,00 |  |
| 00003                   |      | 00235877 | GARRAFA DE ÁGUA 2 LT<br>GARRAFA DE ÁGUA 2 LT - TAMPAS DE<br>ROSCA COM EXCELENTE FECHAMENTO /<br>CAPACIDADE DE 2 LITROS / COR:<br>TRANSPARENTE (TAMPA PODE SER<br>COLORIDA) / MATERIAL: PLÁSTICO | UND     | <i>MB</i>        | 30         | 19,00    | 570,00 |  |
| 00004                   |      | 00235878 | LIXEIRA COM PEDAL - 100 LTS<br>LIXEIRA COM PEDAL / COR: PRETO /<br>MATERIAL: POLIPROPILENO /<br>CAPACIDADE: 100 LITROS  | UND     | <i>Plastik</i>   | 2          | 420,00   | 840,00 |  |
| <b>Valor Total R\$:</b> |      |          |   |         |                  |            |          |        |  |

**Observação:**

Validade da Cotação: 10 dias.

Assinatura e Carimbo do Representante

[ 21.548.400/0001-68 ]  
KAMILLA DOS SANTOS ANDRADE  
RUA: JACINTA MARIA DA  
PENHA, 48  
BAIRRO: ALTO NOVO PARQUE  
CEP: 29.308-845  
[ Cachoeiro de Itapemirim-ES ]

Data: 20, 10, 2021

